
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.58 del Reg. Data 05-08-020 

 

 

Oggetto: FORNITURA MATERIALE PER SVOLGIMENTO REFERENDUM 

ED ELEZIONI REGIONALI 
                 
 

L'anno  duemilaventi, il giorno   cinque del mese di agosto, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

CONSIDERATO che: 

- con decreto del Presidente della Repubblica del 17 luglio 2020 (Pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale n. 180 del 18 luglio 2020)  recante come oggetto “Indizione del 

Referendum costituzionale ex art. 138 della Costituzione per l’approvazione della legge 

costituzionale concernente “Modifiche agli art. 56, 57 e 59 della Costituzione in materia 

di riduzione del numero dei parlamentari”, approvato da Parlamento e pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale n. 240 del 12 ottobre 2019”, sono stati convocati per domenica 20 e 

lunedì 21 settembre 2020 i comizi elettorali per lo svolgimento di detto referendum; 

- il 20 e 21 settembre 2020, con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 219 

del 21 luglio 2020, sono stati convocati i comizi per l'elezione del CONSIGLIO 

REGIONALE e del PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE; 

 

RILEVATA la necessità di dover provvedere alla fornitura del seguente materiale per 

l’ufficio Elettorale: 

 

-n. 1 cartellina elettorale formulario completa; 

- n. 4 cartelle degli stampati per l’arredo dei seggi; 

- n. 12 manifesti convocazione comizi; 

- n. 12 manifesti assegnazione seggi. 

 

ACCERTATO che, allo scopo, si è provveduto a richiedere un preventivo di spesa 

direttamente alla ditta Maggioli srl di Sant’Arcangelo di Romagna specializzata nelle 

dette forniture;  



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 58 del 05-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

RILEVATO che il costo della fornitura ammonta ad € 444,69 iva compresa; 

 

DATO atto che il CIG è Z292DE8C5E; 

 

ACCERTATA la propria competenza in virtù di decreto sindacale n. 8 del 21.5.2019 

con il quale è stata conferita alla sottoscritta la responsabilità dell’Area Amministrativa 

con attribuzione della Posizione Organizzativa; 

 

VISTI: 

-il D.Lgs n. 267/2000; 

-il  D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i; 

-lo Statuto Comunale; 

-il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi; 

-l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs n. 50 /2016; 

 

D E T E R M I N A 

 

1- La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2- DI AFFIDARE, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.a) la fornitura in oggetto alla ditta 

Maggioli srl di Sant’Arcangelo di Romagna; 

3- DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 444,69 IVA al cap. 109/1 del Bilancio 

2020; 

4- DI DARE ATTO che il CIG è Z292DE8C5E; 

5-DI LIQUIDARE la spesa previa presentazione di regolare fattura, accertamento della 

regolarità contributiva e rispetto degli obblighi di cui alla legge 136/2010; 

6-DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di 

competenza. 

 

 

 

 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 58 del 05-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI29-09-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 01-10-2020 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 01-10-2020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


